



Handläggare: Eva Svedman
Telefon: 08-508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd,
sammanträde 2012-04-19

Ansökan om statsbidrag för verksamhet med personliga ombud

Förvaltningens förslag till beslut

1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner stadsdelsförvaltningens ansökan om statsbidrag för verksamheten med personliga ombud och översänder densamma till Länsstyrelsen i Stockholms län.
2. Beslutet ska översändas till och anmälas i stadsdelsnämnderna Kungsholmen, Norrmalm och Södermalm

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
avdelningschef

Sammanfattning

För verksamheten personligt ombud ansöker Östermalms stadsdelsförvaltning till länsstyrelsen om statsbidrag. Enligt samverkansöverenskommelse med förvaltningarna Kungsholmen, Norrmalm och Södermalm ansöker Östermalms stf om statsbidrag för



samtliga berörda nämnder för år 2012. Ansökan avser 3 heltidstjänster á 302 400 kr, totalt 907 200 kr.

Bakgrund

Verksamhet med personliga ombud (PO) har funnits i staden sedan 2002. Ett PO vänder sig till personer mellan 18 och 65 år med psykisk funktionsnedsättning och som behöver hjälp med att få till stånd samordnade insatser i enlighet med dennes behov, önskemål och rättigheter. Arbetet kan innebära stöd i kontakter med t ex sjukvård, socialtjänst och Försäkringskassan. Ett PO arbetar på uppdrag av den enskilde.

Samtliga stadsdelsnämnder, förutom Östermalm, har sedan 2009 genom avtal upplåtit åt Stadsmissionen att ansvara för PO-verksamheten. Detta avtal upphörde 2011-09-01. Östermalms sdn har hela tiden stått utanför avtalet och har haft ett PO i egen regi.

Stadsdelarna Kungsholmen, Norrmalm, Södermalm och Östermalm har fr o m 2011-09-01 en gemensam organisation. Östermalm har kvar ett ombud, Södermalm har ett och Kungsholmen och Norrmalm delar på ett. De totalt tre ombuden är samlokaliserade i nyrenoverade lokaler på Oxenstiernsgatan 31. Arbetsledning och arbetsplatsträffar ansvarar enhetschefen på Vuxenenheten Östermalm för. En samverkans överenskommelse upprättades mellan berörda stadsdelsförvaltningar 2011-09-01 och gäller under hela året 2012. I enlighet med överenskommelsen ansvarar Östermalms stadsdelsförvaltning för ansökan om statsbidrag för samtliga parter i överenskommelsen.

Ärendet

Sedan år 2000 har Socialstyrelsen och länsstyrelserna regeringens uppdrag att bygga upp och utveckla permanenta och landsomfattande verksamheter med personliga ombud för personer med psykiska funktionsnedsättningar. Uppdraget innebär bl a att Socialstyrelsen i samverkan med länsstyrelserna ska fördela statsbidrag till kommuner som bedriver verksamhet med personligt ombud. Länsstyrelsen ansvarar för ansökningarna från kommunerna och de beslutar om bidrag enligt de villkor och förutsättningar som beskrivs i Socialstyrelsens meddelandeblad, se bilaga 3. Statsbidraget utgår med 302 400 kr för en heltidstjänst. Denna ansökan avser 3 heltidstjänster, totalt 907 200 kr.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen och har behandlats på sedvanligt sätt på Rådet för funktionshinderfrågor och i förvaltningsgrupp. Ärendet har också sänts till berörda inom landstinget för kännedom.

Bilagor

1. Ansökan om statsbidrag.



2. Samverkansöverenskommelsen